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 چکیده:

          انفجار صورت گیرد. رها در برابها و احتمال گسترش اقدامات تروریستی بایستی مطالعات بیشتری در مورد رفتار سازهامروزه با افزایش ناآرامی

شود. بارهای انفجاری بررسی میاند در برابر طراحی شده 0022نامه در این مقاله، رفتار ساختمانهای بتنی مقاوم در برابر زلزله که بر اساس آیین

افزار المان و به صورت سه بعدی به کمک نرمدگیرتحت ترکیبات مختلف بارگذاری قرارمیطبقه مسکونی بتنی  4بدین منظور، یک ساختمان 

بارگذاری شود. در ادامه پاسخهای ناشی از اثر ها بررسی میشود. سپس عملکرد سازه تحت این بارگذاریتحلیل می ABAQUSمحدود 

شوند و مقایسه پاسخهای بوجودآمده ناشی از انفجار و زلزله ای نظیرشان مقایسه میانفجار نظیر برش پایه و جابجایی طبقات با پاسخهای لرزه

    کند.جاد میدهد که مدت زمان بارهای انفجاری با اینکه بسیار کمتر از زلزله میباشد ولی برش پایه و جابجایی بیشتری در ساختمان اینشان می

 آمده، ساختمانهای مقاوم در برابر زلزله برای مقاومت در برابر بارهای انفجاری باید مورد ارزیابی مجدد قرار بگیرند.بنا بر نتایج بدست
 

 ABAQUS ، بتنیای انفجار، پدافند غیرعامل، قاب کلمات کلیدی: باره
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شوند. فشارهای ناشی از انفجار یکی از شدید به ساختمانها شوند و گاهی سبب خرابی پیشرونده و کامل میتوانند سبب آسیب انفجارها می          

پذیر بوده و لذا های موجود در مقابل بارهای ناشی از موج انفجار آسیبمخربترین بارهایی است که سازه ممکن است تجربه کند. بسیاری از سازه

نین بارهایی مورد بررسی قرار گرفته تا با تشخیص نقاط حساس و بحرانی بتوان با استفاده از مصالح مناسب و بایست مقاومت آنها در برابر چمی

ای است که ای متشکل از هوای فشردههای اجرایی و در صورت لزوم با استفاده از روشهای مختلف سازه را تقویت نمود. موج انفجار ضربهشیوه

کند. با انبساط این موج و در زمانی که موج فراصوت از سطح ماده منفجره به سمت محیط اطرافش منتشر می موج را به صورت شعاعی و با سرعت

تواند باعث خسارات مالی و جانی شود و میچند برابر می جشود و در نتیجه فشار ناشی از این مورسد، منعکس میمی   در مسیر انفجار به یک مانع 

 ای در مقابل اثرات انفجار از اهمیت قابل توجهی برخوردار است.تار اعضای سازهای شود. بنابراین رفگسترده

گیرند و برای حصول اند تحت اثر بارهای انفجاری قرار میای مد نظر قرار گرفتهدر این مقاله رفتار ساختمانهای بتنی که در طراحی آنها ضوابط لرزه
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یک سری مطالعات عددی در  Krauthammerهای بتن مسلح میباشد. های ضدانفجاری عموماً در مورد سازهمطالعات اخیر در مورد سازه         

از روش المان ترکیبی برای تحلیل انفجار و آتش استفاده کردند. بدین  Liewو  Chenهای بتنی و فولادی انجام داد. مورد پاسخ اتصالات سازه
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